
UCHWAŁA NR IV/48/10/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok w związku z rozliczeniem wyniku 
finansowego za rok 2013

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę 1 800 998 zł, zgodnie z wyszczególnieniem: w zł 

Dz. Rozdz   Wyszczególnienie Dochody
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody -1 800 998
 92502 Parki krajobrazowe -1 800 998

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 
bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych -1 334 674

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 
majątkowe. Środki ze źródeł pozabudżetowych -466 324

RAZEM -1 800 998

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 15 050 848 zł, zgodnie z wykazem, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały; 

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 4 679 500 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych; 

4) zmniejszeniu planu rozchodów o kwotę 12 172 346 zł w § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 61407E22-2DB9-44E0-A1B6-8CFF2ABCC947. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

150 2 005 480

15013 2 005 480

2 005 480

425

750 268 425

75018 119 991

119 991

119 991

75095 148 434

117 442

17 000

30 992

30 992

757 -2 255 458

75702 -2 255 458

-2 255 458

-2 255 458

801 13 923 947

80146 78 630

78 630

80195 13 845 317

13 054 442

790 875

790 875

851 828 768

85153 308 768

308 768

85154 520 000

520 000

853 277 601

85332 277 601

277 601

854 2 085

85415 1 903

1 903

85420 182

182

15 050 848

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

załącznik do uchwały Nr IV/48/10/2014

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 10 marca 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenia per saldo

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości

Administracja publiczna

Zwalczanie narkomanii

Wydatki bieżące jednostek budżetowych

Urzędy marszałkowskie

Pozostała działalność

Obsługa długu publicznego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

 Ochrona zdrowia

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

RAZEM

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wojewódzkie urzędy pracy

Id: 61407E22-2DB9-44E0-A1B6-8CFF2ABCC947. Podpisany Strona 2




